
Pašmína šála oranžová

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží P58
Dostupnost: není skladem
Cena: 450CZK

Módní šál pašmína z jemného materiálu příjemného na dotek zakončený třásněmi.

Pašmíny jsou čím dál oblíbenějším doplňkem dam i slečen v každém věku, na své si při výběru přijdou také
pánové, kteří rádi chodí elegantně a pohodlně oblékáni.

Barva: oranžová

Složení: 65% polyester a 35% viskóza.

Rozměr: 194 cm x 77 cm

Hmotnost: 240 gr

K doplnění Vašeho outfitu doporučujeme také naše ručně vyráběné náramky, náhrdelníky nebo náušnice.

 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

Jak se o pašmínu starat?

Pašmína Vám vydrží velmi dlouho, pokud jí budete věnovat náležitou péči. Ve vlažné vodě se smí prát jak v ruce,
tak v pračce. Ovšem nejbezpečnější je suché čištění.

Pašmíny není dobré věšet, vždy je nechejte volně uschnout na pevné ploše. Předtím lehce vysajte vodu
ručníkem. V žádném případě neždímejte.

 

Snažíme se co nejlépe zachytit barvu šály, skutečné barvy se ale mohou lehce lišit od zobrazovaných barev v
důsledku zkreslení při focení a zobrazení monitoru.

 

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-0
https://www.bryxi-shop.cz/nahrdelniky-0
https://www.bryxi-shop.cz/nausnice-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0


   

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/pasmina-sala-oranzova-p58


